



Konin, dnia 29.01.2016r.

WYJAŚNIENIE/ZMIANA TREŚCI SIWZ

na : „Dostawę środków chemicznych do czyszczenia spalin dla Miejskiego Zakładu Gospodarki Odpadami Komunalnymi Sp. z o.o.w Koninie”

Działając na podstawie art.38 ust.2 i ust.4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 roku, poz. 2164), dalej zwaną ustawą, Zamawiający informuje, że wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści SIWZ, na które zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

I. Wyjaśnienie treści SIWZ

Pytanie nr 1

Dotyczy części nr IV SIWZ – Określenie Przedmiotu zamówienia.

1. Prosimy o dokonanie zmiany zapisu przyjętego w pkt.18.2 (zadanie nr 3 – węgiel aktywny) na: Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa (...). Jednorazowa wielkość dostawy 12 Mg. (+ , - 20 %).(...)
2. Prosimy o dokonanie zmiany zapisu przyjętego w pkt.18.4 na: dostarczania świadectwa jakości (w oryginale lub za zgodność z oryginałem kopii) na żądanie Zamawiającego. Dokument ten musi być sporządzony przez laboratorium posiadającą stosowną akredytację.
3. Prosimy o dokonanie zmiany zapisu przyjętego w pkt.18.5 na: Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć Zamawiającemu partię środka chemicznego w terminie wskazanym w ofercie. Jednak nie później niż 7 dni roboczych od złożenia zamówienia u Wykonawcy przez Zamawiającego.

Odpowiedź

Zamawiający nie dokonuje zmian w powyższym zakresie.

Pytanie nr 2

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie wapna gaszonego o parametrach wyszczególnionych poniżej , jako przedmiot zamówienia do zadania nr 2. Prośbę swoją motywujemy faktem , że wapno gaszone o parametrach wyszczególnionych w SIWZ do postępowania, nie jest dostępne na polskim rynku u głównych liczących się w naszym kraju producentów.Fakt ten może mieć ogromne znaczenie ze względu na dostępność i powtarzalność jakościową interesującego Państw wapna gaszonego.

- 1) CaO + MgO min. 91%
- 2) MgO: max 1 %

- 3) CO₂: - max 2,5%
- 4) SO₃: - max 0,7 % (nikt nie podaje jako SO₂)
- 5) Gęstość nasypowa 400-500 kg/m
- 6) Ziarnistość:
Pozostałość na siatce 0,2 mm (czyli 200 micronów): max 2%
Pozostałość na siatce 0,09 mm (czyli 90 micronów): max 7%

Odpowiedź:

Winno być SO₃: – błąd pisarski

Pytanie nr 3

Dotyczy części nr IV SIWZ – kryteria oceny ofert.

W pkt.20 prosimy o dokonanie zmiany zapisu na:

- 1.(....)
- 2) Czas reakcji na zgłoszenie zapotrzebowania (.....)
b) max. czas – 7 dni robocze

Odpowiedź

Zamawiający nie dokonuje zmianę w powyższym zakresie.

Pytanie nr 4

Dotyczy części nr IV SIWZ – Opis sposobu oceny ofert

W pkt. 21 ppkt b – prosimy o dokonanie zmiany zapisu na:

Zaoferowanie dłuższego niż maksymalnego (7 dni roboczych) czasu reakcji na zgłoszenie zapotrzebowania skutkować będzie odrzuceniem oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dokonuje zmianę w powyższym zakresie.

Pytanie nr 5

Dotyczy części nr VIII SIWZ – Wykaz załączników do SIWZ (załącznik numer 9 - projekt umowy).

1. Prosimy o dokonanie następujących zmian:

- a) § 2 ust. 1 pkt 2 winien otrzymać brzmienie:
„dostarczania świadectwa jakości (w oryginale lub za zgodność z oryginałem kopii) na żądanie Zamawiającego. Dokument ten musi być sporządzony przez laboratorium posiadającą stosowna akredytację”.
- b) § 5 ust 1 winien otrzymać brzmienie:
„Wykonawca udziela gwarancji jakości dostarczonego przedmiotu umowy na okres jednego miesiąca od dnia dostawy”.
- c) § 9 winien otrzymać brzmienie :
Zamawiający dopuszcza możliwość (....) w terminie 7 dni roboczych od dnia (...)
- d) § 10 ust 1 pkt 1a winien otrzymać brzmienie:
Wykonawca nie podjął się realizacji przedmiotu umowy w terminie 7 dni od złożenia zamówienia na dostawę przedmiotu umowy.

2. § 2 ust. 2 pkt 1 i 2 umowy – brak harmonogramów dostaw; jedynie w pkt 18.2 SIWZ określone zostały jednorazowe wielkości dostawy- prosimy o określenie miesięcznych harmonogramów.
3. § 2 ust. 2 pkt 5 umowy – wiążące są ważenia u Zamawiającego; brak procedury dotyczącej reklamacji ilościowych- prosimy o doprecyzowanie procedury reklamacji ilościowych.
4. § 5 umowy – brak procedury reklamacyjnej (w tym m.in. w zakresie wspólnego pobrania próbek, wskazania w umowie niezależnego laboratorium). Prosimy o uwzględnienie zapisów dotyczących procedury reklamacyjnej w brzmieniu: „Zamawiający może zgłosić swoje zastrzeżenia odnośnie jakości towaru w formie pisemnej w ciągu maksymalnie 3 dni roboczych i udostępnić zakwestionowaną dostawę do wspólnego pobrania próby w obecności przedstawicieli Zamawiającego i Wykonawcy, próba zostanie podzielona na trzy części.

W przypadku rozbieżności między stronami trzecia część próby- próba rozjemcza zostanie przekazana do niezależnego laboratorium – Instytut Ceramiki i Materiałów Budowlanych Oddział Szkła i Materiałów Budowlanych w Krakowie, ul. Cementowa 8, 31-983 Kraków . Wynik badania w laboratorium rozjemczym jest wiążący dla stron.

Koszty badań pokryje strona, której wyniki badań jakościowych zostaną zakwestionowane.”

5. § 5 ust. 5 umowy – proponujemy zmodyfikować to postanowienie umowy poprzez dodanie zapisu w brzmieniu: „Dostawa co najmniej trzykrotnie niezgodnego produktu z ofertą [...]”.
6. § 6 ust. 5 umowy – proponujemy zmodyfikować zapis dotyczący liczenia terminu płatności i wprowadzić zapis w następującym brzmieniu: „[...] w ciągu 30 dni od daty wystawienia faktury przez Wykonawcę.” Ewentualnie proponujemy jeszcze dodać zapis w brzmieniu: „Wykonawca załącza do faktury kserokopię kwitu wagowego i protokołu odbioru, o których mowa w § 2 ust. 2 pkt 5.”.
7. § 8 ust. 1 pkt b) umowy – proponujemy zmodyfikować zapis i wprowadzić zapis w brzmieniu: „b) za odstąpienie od umowy w części lub całości z przyczyn zależnych od Wykonawcy w wysokości 10 % szacunkowego wynagrodzenia umownego brutto za ilości pozostałe do zrealizowania”.
8. § 10 ust. 1 pkt d) umowy – proponujemy na końcu dodać zapis w następującym brzmieniu: „pomimo wcześniejszego wezwania do prawidłowego wykonania dostawy i wyznaczeniu dodatkowego 7-dniowego terminu na wykonanie.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie dokonuje zmiany w powyższym zakresie.

Pytanie nr 6

§ 11 pkt 5 umowy – czy przewoźnicy wykonujący usługę samochodowych przewozów wapna są traktowani jak podwykonawcy.

Odpowiedź:

TAK

Zgodnie z przepisami wprowadzonymi nowelizacją ustawy Pzp z dnia 8 listopada 2013 r. o zmianie ustawy – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 1473) – dotyczącymi instytucji podwykonawstwa

II. Zmiana treści SIWZ

W wyniku dokonanych zapytań Zamawiający na podstawie art.38 ust.4 ustawy dokonuje następującej zmiany treści SIWZ.

Zmianie ulega:

§ 1 ust.3 - dotychczasową treść tego zapisu zastępuje się treścią: „Podana/e ilości są określone szacunkowo. Zamawiający zastrzega sobie prawo niewykonania w całości przedmiotu zamówienia w czasie obowiązywania umowy, jeżeli jego potrzeby rzeczywiste będą mniejsze od zamawianych. W przypadku gdy ilość zakupionego/ych środków chemicznych w okresie obowiązywania umowy będzie mniejsza od ilości wskazanej w ust. 1 Zamawiający ma prawo odstąpić od dalszych zakupów przedmiotu umowy bez jakichkolwiek konsekwencji finansowych i odszkodowań na rzecz Wykonawcy.

§ 5 ust.2 – dotychczasową treść tego zapisu zastępuje się treścią: „Jeżeli Zamawiający poniesie szkodę w wyniku dostarczenia mu przedmiotu umowy złej jakości, uprawniony będzie do dochodzenia od Wykonawcy odszkodowania za straty rzeczywiste na zasadach ogólnych przewidzianych przez przepisy Kodeksu cywilnego”.

§ 5 ust.3 – dotychczasową treść tego zapisu zastępuje się treścią:

W przypadku wątpliwości, co do jakości dostarczanego środka Zamawiający natychmiast powiadomi Wykonawcę, wstrzymując przyjęcie dostawy do czasu wyjaśnienia wątpliwości. Brak wyjaśnienia przez Wykonawcę w terminie 3 dni roboczych od dnia powiadomienia będzie równoznaczny z niezrealizowaniem dostawy, co do której Zamawiający powziął wątpliwości. W przypadku wyjaśnienia wątpliwości na korzyść Wykonawcy Zamawiający pokryje ewentualne, udokumentowane koszty związane ze wstrzymaniem realizowanej dostawy.

§ 8 ust.3 – dotychczasową treść tego zapisu zastępuje się treścią: „Niezależnie od ustalonych kar, strony mogą dochodzić odszkodowania uzupełniającego do wysokości strat rzeczywistych na zasadach ogólnych, w przypadku gdy szkoda przewyższa wysokość nałożonych kar”.

§ 6 ust. 5 umowy – nieprawidłowe odwołanie; powinno być: „[...] o których mowa w § 2 ust. 2 pkt 5.”.

Zamawiający dokonuje zmiany w tym zakresie

§ 10 ust. 1 pkt a) umowy – proponujemy zmodyfikować zapis poprzez wprowadzenie zapisu w brzmieniu: „[...] w terminie 5 dni roboczych od złożenia [...]”.

Zamawiający dokonuje zmiany w tym zakresie

§ 15 ust. 1 umowy – nieprawidłowe odwołanie do § 3 ust. 4 umowy.

Zamawiający dokonuje zmian w tym zakresie - § 4 ust. 3

Pozostałe zapisy SIWZ nie ulegają zmianie.

Otrzymują:
Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu

Przez Zarząd

mgr inż. Jan Skalski

Miejski Zakład Gospodarki
Odpadami Komunalnymi sp. z o.o.
ul. Sulańska 13, 62-510 Konin
tel: 63 246 81 79 fax: 63 211 32 78
NIP: 6652670029 REGON 301719392